
COLLEGEBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk:

Vaststelling wijziging Gemeenschappelijke 
Regeling SVHW 2023
Commissie: Openbaar:

BBVnr: 632783

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard

Overwegende, dat: 

1. Er verschillende aanpassingen hebben plaatsgevonden in de uit te voeren belastingtaken die  
van belang zijn voor de Gemeenschappelijke regeling SVHW 2023;

2. Dit leidt tot een wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2015.

3. Van de gemeenteraad voor het wijzigen van deze regeling toestemming is verkregen als 
bedoeld in artikel 61, lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen.

Gelet op
Artikel 41, lid 3 en 4 van de Wet algemene regels herindeling en artikel 61, lid 2 van de Wet 
gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
De Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023 vast te stellen, zoals deze komt te luiden na de 
wijzigingen zoals opgenomen in de bij dit besluit behorende toelichting op de wijzingen (bijlage 
Toelichting wijzigingen GR SVHW 2015). 

Inwerkingtreding en citeerartikel 

1. Dit besluit kan worden aangehaald als: ‘Besluit Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023’;
2. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de 
gemeente Albrandswaard van ………………………….2022.

De secretaris, De burgemeester,

Hans Cats drs. Jolanda de Witte


